

Siemyśl, 18 maj 2012 r.

Nr ogłoszenia 101581-2012

Wg rozdzielnika

Tytuł projektu: „Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w miejscowości Charzyno”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 2007 Nr 223, poz. 1655) Urząd Gminy Siemyśl przesyła odpowiedź na n/w pytania wszystkim wykonawcą, którzy pobrali SIWZ na realizację w/w projektu.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wymaga zastosowania drewna klejonego z minimum trzech warstw, szlifowanego, malowanego kilku warstwowo lakierobejcą, tworzącego gładką powierzchnię bez drzazg i zadziorów? Czy drewna litego bądź rdzeniowego, które cechuje:

- a. naturalna skłonność do spękań,
- b. łatwość powstawania zadziorów drzazg,
- c. mniejsza wytrzymałość mechaniczna?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie drewna klejonego litego bądź rdzeniowego. Wszystkie elementy drewniane powinny być zabezpieczone przed działaniem czynników atmosferycznych i mieć gładką powierzchnię, bez drzazg i zadziorów.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wymaga, aby oferta zawierała:

- a. karty techniczne urządzeń,
- b. certyfikaty,
- c. Fotografie urządzeń równoważnych lub rendery w celu identyfikacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby oferta zawierała, karty techniczne urządzeń oraz certyfikaty na urządzenia zabawowe.

Pytanie 3.

Zgodnie z wymogami norm bezpieczeństwa PN-EN 1176 i 1177 pod urządzeniami zabawowymi należy wykonać podłoże bezpieczne dostosowane do wysokości upadkowych poszczególnych urządzeń. Urządzenia wskazane w SIWZ i pozostałych załącznikach, jak huśtawka wahadłowa, zestaw wielofunkcyjny wymagają przygotowania podłoża piaskowego, zwirowego lub gumowego. Norma nie dopuszcza pod tymi urządzeniami podłoża trawiastego. Stojąc na straży bezpieczeństwa użytkowników oraz mając na uwadze odpowiedzialność za nich, czy Zamawiający przewiduje wykonanie bezpiecznego podłoża po stronie Wykonawcy, czy Zamawiający wykona je we własnym zakresie?

Jeżeli wykonanie podłoża będzie leżało po stronie Wykonawcy, to czy w kosztorysie należy uwzględnić podłoże pod całym placem zabaw, czy w samych strefach bezpieczeństwa? Jakiego rodzaju podłoże należy uwzględnić: piaskowe, zwirowe, czy gumowe?

Odpowiedź:

Wykonanie bezpiecznego podłoża leży po stronie Wykonawcy. Wykonawca ma wykonać podłoże z piaskowe w tylko strefach bezpieczeństwa.

Wójt Gminy  
Marek Dołkowski